## 神戸大学大学院理学研究科惑星科学研究センター 教員公募【特命講師】

1. タイトル 神戸大学大学院理学研究科惑星科学研究センター 特命講師 (特命助教、特命准教授、特命教授もありうる)若干名

2. 所 属 神戸大学大学院理学研究科惑星科学研究センター

3. 求人内容 NEDO 事業「高効率・高速処理を可能とする AI チップ・次世代コンピューティングの技術開発」の助成を株式会社 Preferred Networks と共同で受託し、「FPGA IP と可変精度演算コアの融合による超低消費電力エッジへビーコンピューティング向け SoC の研究開発」というテーマでの研究開発を推進する。具体的には、プロセッサアーキテクチャ、アプリケーション実装のためのアルゴリズム等の研究開発に従事する。また、理学部惑星学科にて、学生指導の一端を担う。

4. 採用後の待遇 【就業時間】専門業務型裁量労働制

【給与】年俸制(本学規則による) 経験・年齢に応じ決定する。

【諸手当】通勤手当(規定により算出した額を支給)

【保険】文部科学省共済組合、厚生年金、雇用保険に加入。

【休暇】年次有給休暇、特別休暇

【災害補償】労働上の災害や通勤時の災害については、規定により補償。

5. 着任時期 平成31年4月1日以降

6. 任 期 着任した日~平成33年3月31日 (NEDO 事業終了まで) ただし、平成32年度の NEDO 事業中間評価により、平成33年度から さらに2年間任期を延長する可能性がある。

7. 応募書類 各1部

(1)履歴書(生年月日記載,写真添付)

(2)業績一覧

8. 応募期限 平成31年3月1日(金)(必着)

9. 書類提出先 応募書類は電子ファイル (PDF) として E メールでお送り下さい。

電子メールのヘッダ(To, Subject)

To: apply-job@cps-jp.org

Subject: 惑星学研究センター特命教員応募

として下さい。メールサイズの上限は20MBです。大きな添付ファイルになる場合は分割して送ってください。選考終了後、個人情報は責任を持って破棄いたします。

10. 問い合わせ先 〒650-0047 神戸市中央区港島南町 7 丁目 1-4 8

神戸大学統合研究拠点 3F

惑星科学研究センター

E-mail: inquiries-job@cps-jp.org

URL https://www.cps-jp.org

11. 選考方法 書類選考合格者に面接を行う可能性があります。

- 12. 採否の決定 審査の結果はEメールで連絡します。
- 13. 備考 (1)「男女共同参画社会基本法」の趣旨に則り,女性の積極的な応募を 歓迎します。
  - (2) 教授会の構成員とはなりません。
  - (3) 提出書類は原則として返却しません。
  - (4)本応募に要する費用(書類作成,通信費等)及び面接時の交通費は 応募者負担とします。
  - (5) 応募書類は採用審査にのみ使用します。正当な理由なく第三者へ開示、譲渡および貸与することは一切ありません。